[bookmark: _Hlk161309482]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
五戸町長　様

住所
氏名
電話番号

五戸町無人航空機操縦資格取得補助金交付申請書

　五戸町無人航空機操縦資格取得補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。なお、五戸町が本申請の審査にあたり私の住民情報や税情報等の個人情報について調査することに同意します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

２　資格取得者の氏名

３　補助対象事業　　　　□無人航空機操縦者技能証明の取得
　　　　　　　　　　　　　【機体】□マルチローター　□ヘリコプター　□飛行機
　　　　　　　　　　　　　【区分】□一等　□二等
　　　　　　　　　　　　　【限定】□なし　□目視外　□夜間　□２５kg以上
　　　　　　　　　　　　□産業用無人航空機の操縦技能取得

４　取得する資格等の名称

５　添付書類
（１）　第５条に規定する経費を確認できる資料
（２）　団体にあっては当該団体の規約の写し、資格取得者の所属が確認できる資料
（３）　法人にあっては資格取得者の所属が確認できる資料